— 1 —

江门市商事制度改革

工作领导小组办公室

江商改办„2022‟11 号

2022

市有关单位：

根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合“双随

机、一公开”监管的意见》（国发„2019‟5 号）和《关于印发

江门市“双随机、一公开”监管事项清单及年度抽查计划审查制

度的通知》（江商改办„2019‟14 号）的相关要求，经市人民政

府同意，现将《市直部门 2022 年度“双随机、一公开”监管年

度抽查计划表》《市直部门 2022 年度“双随机、一公开”随机抽

查事项清单》《市直部门 2022 年度部门联合“双随机、一公开”

文件

 — 2 —

抽查事项清单》予以印发并向社会公示。

江门市商事制度改革工作

领导小组办公室

2022 年 3 月 24 日

公开方式：依申请公开

江门市商事制度改革工作领导小组办公室         2022 年 3 月 25 日印发

校对：陈可为